
VECKOMÄSTAREN 2025 

Hej alla Albatrossare. 

Nu kommer mycket information, så läs långsamt och noggrant, men framför allt... Läs 

alltihop. 

Veckomästaren 2025 kommer att ersätta Medlemsgolfen, via ett helt nytt upplägg. 

Anledningen till namnet Veckomästaren är just för att tävlingen håller på i en hel vecka 

(Mån-sön), under nästan samtliga spelveckor under året, med vissa undantag då det krockar 

med andra veckoaktiviteter. Bakgrunden till ett nytt upplägg är att vi ser en tydlig trend där 

deltagandet dalar i form av anmälda spelare, därav så vill vi inom TK försöka att vända 

trenden och testa något nytt, igen. Om man har en medlemskategori som är 

”Vardagsmedlem” så är man välkommen till att spela tävlingen från måndag till fredag, 

varje tävlingsvecka. Vill Vardagsmedlemmen spela tävlingen på en Lör-Sön, eller annan 

helgdag, då får den medlemmen erlägga en greenfeeavgift, som är utsedd av klubben. 19–

27 medlemmar betalar en tävlingsgreenfee som är utsedd av klubben. 

Veckomästaren 2025 är en möjlighet, för alla anmälda spelare, att varje vecka kunna 

kvalificera sig till Mästarnas Mästare 2025, dvs varje vecka så kommer segraren i A & B-

klassen att ha säkrat sin plats till Mästarnas Mästare. Utöver att vinna en veckodeltävling så 

kan man bli kvalificerad till Mästarnas Mästare genom att bli totalsegrare i ”Order of Merit”. 

För att bli totalsegrare i OoM krävs deltagande i 7 deltävlingar av Veckomästaren. Det 

kommer även att utses en segrare i Eclectic Scratch och Eclectic HCP. 

Deltävling i Veckomästaren 2025: 

En deltävling i Veckomästaren pågår under en hel kalendervecka, måndag-söndag. Under 

vissa veckor kan det vara färre speldagar då det kanske ligger andra tävlingar bokade. 

Deltagarna kan endast delta 1 gång per vecka. Deltagarna i tävlingen bestämmer själva 

när under veckan som man vill spela. Kravet är att det finns en markör, i bollen, som ska 

skriva under scorekortet samt att scorekortet läggs i brevlådan utanför tävlingsexpeditionen, 

direkt efter avslutad tävlingsrunda. Måndagen därefter räknas resultatet från 

föregående veckas spel och en Veckomästare utses. 

Tävlingsregler för Veckomästaren 2025: 

Boka speltid: Görs i Min golf eller i receptionen innan man spelar sin runda. 

Bana: Albatrossen (1–18) 

Tävlingsanmälan: Görs i Min Golf. 

Kostnad: 100 kr per vecka. Betalning sker i Min golf. 

Spelform: Singel Slaggolf. (Hålets Par + 5 slag) 

Klasser: A & B klass, med en flytande HCP- gräns mellan klasserna. 

Tee Damer: Spelar från Röd Tee. 

Tee Herrar: Spelar från Gul Tee. OBS, om en Herre som är fyllda eller under innevarande 

år ska fylla 75 år, då får den Herren spela från Röd Tee. 



Priser: Vinnaren i respektive A & B-klass kommer att få pris varje vecka. Pris till 2:a & 3:e 

plats, i respektive klass, delas ut i relation till hur många spelare som anmäler sig per vecka. 

Markör: Du som är anmäld till tävlingen måste ha en markör i bollen. Markören behöver 

dock inte vara anmäld till tävlingen men markören måste vara medveten om att det är en 

tävlingsrond. 

Scorekort: Scorekort hämtas ut i receptionen, via terminalen eller ett manuellt scorekort 

som finns utanför receptionen, innan rundan startar. Både spelaren och markören måste 

skriva under scorekortet innan det läggs i brevlådan vid tävlingsexpeditionen, direkt efter 

avslutad tävlingsrunda. Scorekort som inte är korrekt signerade, av spelare eller markör, 

kommer rendera i att spelaren blir diskvalificerad, för just den spelveckan. Signering av 

scorekort ska innehålla namn + Golf-ID. 

OBS: HCP-registrering: Eftersom tävlingen löper under en hel vecka så kommer det att 

ligga på spelarens ansvar att ”HCP-registrera sin tävlingsrunda efter avslutat spel”. 

Detta gör man i Min Golf. 

Transportmedel: Spelare får inte använda sig av någon form av transportmedel annat än 

efter tillåtelse från Tävlingsledningen. Undantag gäller för spelare som kan uppvisa tillstånd 
från sin hemmaklubb. 

Tillfälliga lokala regler: Det är dom förutsättningarna som gäller, just den dagen och 

tiden för ronden. 

Tävlingsveckor: Här nedan så ser ni vilka veckor som Veckomästaren spelas. (Mån-
sön) 

 

 

 

Omgång: Vecka:
1 17
2 18
3 19
4 20
5 21
6 22
7 23
8 24
9 26

10 28
11 29
12 30
13 32
14 34
15 35
16 36
17 37
18 38



Slutsegrare i Veckomästaren 2025: 

För att kunna tävla om slutsegern i Veckomästaren 2025 så måste man deltaga i minst 7 
deltävlingar under året. Självklart kan man deltaga i alla deltävlingar men det är dom 7 
bästa nettoresultaten som kommer att räknas i OoM. Priser för 2:a och 3:e plats 
kommer också att delas ut. Slutsegraren är dessutom kvalificerad till att deltaga i Mästarnas 
Mästare 2025. Även vinnaren i Eclectic Scrath samt Eclectic HCP kommer att få pris, och är 
också kvalificerade till Mästarnas Mästare 2025. Resultaten i dom olika tävlingarna 
uppdateras varje vecka. 

Prisutdelning av ovan nämnda tävlingar sker i samband med tävlingen Mästarnas Mästare 
2025. 

 

Med förhoppning om ett roligt golfår 2025. 

Med vänlig hälsning 

Tävlingskommittén Albatross GK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


